令和 2年 5 月 11日

保護者様                                 大阪市立阪南小学校

                                     校長  大西 昌樹

             令和 2年度就学援助費の申請について

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、令和 2 年度の就学援助費の申請について、申請理由に当てはまる方で受給を希望される方は下

記のとおりお申し出ください。詳しくは以前お配りした「就学援助制度のお知らせ」をご覧ください。

                       記

１ 申請時期

 ○一般 1申請（申請理由①⑫のみ税情報利用される方） 3月 2日（月）～5月 15日（金）

○一般 2申請（書類審査）              3月 2日（月）～6月 30日（火）

  ※ 新たに申請理由が生じた場合、7月１日以降も随時申請出来ます。

２ 提出書類

・ 令和 2年度就学援助申請書兼世帯状況票（同一校内世帯で 1枚）

 ・ 申請理由を証明する書類

 ・ 賃貸契約書のコピー（該当者のみ）…申請理由⑫の住宅の形態が借家の方は提出してください。

・ 就学援助費口座振替申出書（該当者のみ）…徴収金口座とは別の口座で振替を希望する新規・

変更の方にのみ配布しますので、お申し出くださ

い。

※ 今年度すでに申請されている方は提出不要です。

３ 受付場所   大阪市立阪南小学校事務室または職員室

 ＊ 申請は必ず保護者の方が持参してください。（持参出来ない場合は郵送も可）

  〒 545-0021  大阪市立阪南小学校事務室あて

          お問い合わせ 06-6621-2351  担当 山下